РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

МУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Постановление
д.Мухино
От 23 сентября 2015г.                                                                                   № 11/2

О подготовке проекта местных нормативов

 градостроительного проектирования

Мухинского муниципального образования

       В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Мухинского муниципального образования,  руководствуясь Уставом  Мухинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить проект местных нормативов градостроительного проектирования Мухинского муниципального образования в срок до «01» декабря 2015 года.
2. Назначить ответственным за разработку проекта местных нормативов градостроительного проектирования Мухинского муниципального образования руководителю аппарата Мухинского муниципального образования Иванчук С.И. ответственному за разработку проекта местных нормативов градостроительного проектирования в соответствии с требованиями вышеуказанных нормативных правовых актов.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Информационный вестник» и на официальном сайте администрации.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мухинского

муниципального образования                                              Ю.В.Капитоненков